
UCHWAŁA NR XXI/152/2020 
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 13 sierpnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 

uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r.poz.713 ) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz.2010), uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale nr XX/136/2020 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 25 czerwca 2020r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz.U.z 2020r. poz. 4195), § 4 ust.1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

" 5) zużyte opony, jednorazowo do 5 szt. na miesiąc; " 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka- Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2020r. 

   

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju 

 
 

Łukasz Mróz 

Id: 75D03B7E-55D5-422B-9801-08A78B29F4E3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z uwagami przekazanymi przez Nadzór Prawny Wojewody Dolnośląskiego w uchwale nr
XX/136/2020 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 25 czerwca 2020r. (Dz.U.z 2020 poz.4195) w § 4 ust.1
pkt 5 o treści : „zużyte opony z samochodów osobowych i jednośladów, jednorazowo do 5 szt. na miesiąc”
otrzymuje brzmienie:

" 5) zużyte opony, jednorazowo do 5 szt. na miesiąc; "

Podjęcie uchwały zmieniającej jest zasadne i konieczne.

  

Burmistrz Lądka-Zdroju

Roman Kaczmarczyk 

Id: 75D03B7E-55D5-422B-9801-08A78B29F4E3. Podpisany Strona 1




